



מפגש אישי עם עמוס לויטוב

יום ראשון 8.5.16 בשעה 20:00

נווט חיל האוויר אשר במהלך שירותו בחיל האוויר הופל והוחזק בשבי המצרי כשלוש וחצי שנים. לאחר שחרורו מהשבי, חזר עמוס לטוס בחיל האוויר. סיפור אישי מרתק הכולל חקירות, תא בידוד, אמונה, נורמות - "כאשר קיים הרצון תימצא הדרך". בהרצאתו הוא דן בנושאים: עמידה בלחצים, מיומנות הניתנת לרכישה, פעולה במצבים בלתי אפשריים ובתנאי אי ודאות, חתירה בלתי מתפשרת להשגת המטרות.

גורודיש – תיאטרון הקאמרי

מוצ"ש 14.5.16, רביעי 18.5.16, חמישי 19.5.16

מחזה ישראלי מאת הלל מיטלפונקט ובבימויו

שחקנים:נתן דטנר, מוטי כץ, נדב אסולין, עדנה בלילוס, אלון דהן, אבי טרמין, שוהם שיינר, יגאל זקס, ירדן ברכה, עידו מוסרי, יובל סגל, אוהד שחר, תמר שם אור, ערן שראל, דון נדל. גורודיש" הוא סיפורה של קריירה צבאית שתחילתה בישיבת "עץ חיים" בירושלים וסופה בגלות האפריקנית שכפה על עצמו. סיפורו של גורודיש חושף דרכי פעולה של ממסדים, הפוליטי והצבאי, פרנויות לאומיות, ומאוויי נפש של אומה שלמה, שלפרק זמן של שש שנים הקימה אימפריה בהבל פיה. "גורודיש" הוא סיפורם של הגנרלים הגדולים וסיפורם של החיילים הקטנים. זהו סיפור הולדתה ומותה של האשליה הישראלית הגדולה.

KIMICA – מופע פלמנקו סוחף

יום חמישי 2.6.16 בשעה 20:30

("כימיה") – היא קירבה מיוחדת וייחודית. היא התשתית לאמון, לקשר הולך ומעמיק בין הרקדנים, בינם לבין המוסיקאים המופיעים ומלווים אותם, וכמובן עם הקהל. כל אלו מרכיבים מופע פלמנקו מסורתי, איכותי וסוחף! ערב שהוא כולו שיתוף פעולה יצירתי מוסיקלי בניחוח בינלאומי. ערב אותנטי מלווה במוסיקה חיה. סולנים: מיכל נתן ו Adrian Santana. גיטרות: יחיאל חסון, איתמר שפירא שירה: שוקי שוויקי, מרים לוי

מפגש אישי עם השופט בדימוס שלי טימן

יום ראשון 19.6.16 בשעה 20:00

דברים שרואים משם - ע(א)ולם המשפט" - האם הוא אשם, משפטים מביכים שלא לתפארת מדינת ישראל, עבירות מין וקצת על משפחת הפשע מההתחלה.



מנפרד – בלט ירושלים

יום ראשון 26.6.16 בשעה 20:30

מופע קלאסי המבוסס על מוטיבים מתוך האופרה הדרמטית "מנפרד" שכתב הלורד בירון ע"פ הסימפוניה "מנפרד" של צ'ייקובסקי. במערכה הראשונה, יועלו שלוש יצירות מפניני הבלט הקלאסי.

אני דון קיחוטה – תיאטרון גשר

יום חמישי 14.7.16 בשעה 20:30, מוצ"ש 16.7.16 בשעה 21:30

משתתפים: ישראל (סשה) דמידוב/ דורון תבורי, אלכסנדר סנדרוביץ', נטשה מנור, יובל ינאי, קארין סרויה, הנרי דוד, ליליאן רות, רות רסיוק, אנג'לה שטיינגרט, יוליה טגיל/ נועה קולר, לואיס דובינצ'יק, דוד זיסלסון, דניאל סטיופין, סבטלנה דמידוב, איגור ממונוב, פאולו א. מואורה, שיר שנער, אלכסנדר טורופבסקי, אנדרי קוליש

שני אסירים החולקים תא כלא אחד, קוראים שוב ושוב את הרומן המפורסם "דון קיחוטה" של סרוונטס. הקריאה מאפשרת להם להפליג בדמיונם אל הרפתקאותיהם הססגוניות של דון קיחוטה וסנצ'ו פאנסה.

נדמה כי החופש האמיתי נמצא דווקא בכלא, מקום נטול מחויבויות, המבודד ממטלותיו של העולם החיצוני, בו ניתן רק לשבת, לחלום ולדמיין, שאתה אביר גיבור, גם אם אינך באמת כזה...

"אני דון קיחוטה" היא הצגה רבת משתתפים רוויית רגעים מרגשים ומשעשעים, אודות חברות אמיצה בין שני גברים, ועל הרצון, המשותף לכולנו, להשיג חופש ולמצוא אהבה.